Typ
Znam. strumień
świetlny oprawy
Temp. barwowa
światła z oprawy
Kąt
rozsyłu
Znamionowa
moc oprawy
Oddawanie
barw Ra Ciężar Wymiary ØxW
HBU-100W-4075 15 100lm biała neutr. 4000K 75° 100W >75 2,7kg ø290x152mm
HBU-100W-4100 15 300lm biała neutr. 4000K 100° 100W >75 2,7kg ø290x152mm
HBU-150W-4075 23 300lm biała neutr. 4000K 75° 150W >75 2,7kg ø290x152mm
HBU-150W-4100 23 500lm biała neutr. 4000K 100° 150W >75 2,7kg ø290x152mm
HBU-200W-4075 30 300lm biała neutr. 4000K 75° 200W >75 3,7kg ø340x172mm
HBU-200W-4100 30 600lm biała neutr. 4000K 100° 200W >75 3,7kg ø340x172mm
HBU-240W-4075 35 600lm biała neutr. 4000K 75° 240W >75 3,7kg ø340x172mm
HBU-240W-4100 36 000lm biała neutr. 4000K 100° 240W >75 3,7kg ø340x172mm
Hercules HBU to wysokowydajne, ekologiczne oprawy przemysłowe typu High-Bay
z wysokiej klasy matrycą LED o dużej powierzchni.
MONTAŻ: zwieszany.
PRZEZNACZENIE: do oświetlania budynków produkcyjnych, hal magazynowych, sporto-